

Präsentbox Zeit für Genießer

Entdecken Sie unsere für Sie vorbereiteten Präsentboxen. Kernig, kräftig, hochprozentig - dieses exklusive Paket ist vollgepackt mit köstlichen Leckereien, die Brandweinliebhaber begeistern werden. Ergänzt durch hochwertige Nüsse und edle Schokolade ist es das ideale Mitbringsel zur Dinnereinladung. Mit dieser Überraschung treffen Sie immer die richtige Wahl. Überzeugen Sie sich selbst.

Diese Box beinhaltet:

- Bio Schokolade Fleur Sel 80g
- Nussmix VIP Curry KERN 200g
- Alte Zwetschge 0,5l HAAS
- Hardy Cognac LEGEND 1863 40%vol. 0,7l
- Schokotrüffel gesalzenes Karamell MATH 500g

Sollte aus logistischen Gründen ein Artikel kurzfristig nicht verfügbar sein, behalten wir uns vor, diesen durch ein gleich- oder höherwertiges Produkt zu ersetzen.

Bitte beachten Sie, dass es bei einer höheren Bestellmenge zu längeren Wartezeiten kommen kann.

[Zum Produkt](#)

Nährwerte

Allergene

Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse (einschließlich Laktose)	Ja
Schalenfrüchte und daraus hergestellte Erzeugnisse	Ja
Erdnüsse und daraus hergestellte Erzeugnisse	Ja
Sojabohnen und daraus hergestellte Erzeugnisse	Ja
Kann Spuren von Ei enthalten	Ja

Sonstige Angaben

Enthält Alkohol	Ja
-----------------	----

Zutaten

Präsentbox

Nährwerte pro 100g

Bio Schokolade Fleur Sel 80g	
Inhaltsstoff	Rohrzucker*, Kakaobutter*, MILCHPULVER* , Karamell, Vanilleextrakt*, Fleur de Sel (1,25%), geerntet auf dem eigenen Hof *aus biologischem Anbau, *aus fairem Handel
enthält Alkohol?	Nein
Brennwert in kj	2446
Energiegehalt in kcal	588
Example Company Fett in	40,2

Hardy Cognanc LEGEND 1863 0,7l	
Inhaltsstoff	Ugni Blanc, Colomard, Folle Blanche
enthält Alkohol?	Ja
Allergene	Enthält Sulfite
Brennwert in kj	n.A
Energiegehalt in kcal	n.A
Fett in	n.A
davon ges. Fettsäuren	n.A
Kohlenhydrate	n.A
davon Zucker	n.A
Eiweiß	n.A
Salz	n.A
Alkoholgehalt	40%

Schokotrüffel gesalzenes Karamell MATH 500g	
Inhaltsstoff	pflanzliche Fett (Kopra, Palmkern), Zucker, Kakaopulver, MOLKEpulver, Karamellsplittern, Weizenglucosesirup, CREME FRAICHE , GE BUTTER 0,2%, Mager MILCH pulver, Salz aus Kakaopulver, Emulgator: SOJA LECITHINE , nat Enthält: MILCH, LAKTOSE, SOJA . Kann Spur GLUTEN, SCHALENFRÜCHTEN enth
enthält Alkohol?	Nein
Brennwert in kj	2451
Energiegehalt in kcal	590
Fett in	44,0
davon ges. Fettsäuren	37,0
Kohlenhydrate	43,0
davon Zucker	41,0
Eiweiß	3,9
Salz	0,2

Zusätzliche Informationen

[Zeit-fuer-Geniesser-Inverkehrbringer](#)